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EMS - Bedienung per AFRISO Net Webservice
Checkliste Blatt 2: Objekte

*Pflichtfelder

· Für jedes Objekt jeweils 1 x Checkliste Blatt 2 ausfüllen!

	Objekt 1

	*Unternehmen
	     

	*Name:
	

	· Deutsch
	     

	· Englisch
	     

	· Französisch
	     

	· Finnisch
	     

	· Schwedisch
	     

	· Dänisch
	     

	· Niederländisch
	     

	Land
	     

	Straße + Hausnummer
	     

	Postleitzahl
	     

	Stadt
	     

	Bemerkungen
	     


Gerät 1
	*Gerätetyp
	 FORMDROPDOWN 


	*Gerätename
	     

	*Gerätecode (vom Typenschild ablesen)
	     

	Adresse
	     

	Zeitzone
	Europe/Helsinki (Standort des AFRISO Net Servers)

	Bemerkungen
	     


	Konfigurationen

	Kontaktinterval in Tagen (intervaldays)
	     

	Uhrzeiten der Kontaktaufnahme [hh:mm]
(contacthours)
	08:00, 16:00

	Telefonnummer der Telefonkarte des EMS (phonenumber)
	+49xxxxxxxxxxx

	Software-Version des EMS (SW version)
	     

	Remotephonenumber
	+358400112181

	remotemgmtnumber
	+358400112181


	Kanäle

	Kanal-Nr.
	Anschluss
	*Messgerät
	Bemerkungen

	1
	A1
	     
	     

	2
	A2
	     
	     

	3
	A3
	     
	     

	4
	A4
	     
	     

	6
	D1
	     
	     

	7
	D2
	     
	     

	8
	D3
	     
	     

	9
	D4
	     
	     

	10
	D01
	Relay 1:      
	     

	11
	D02
	Relay 2:     
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